
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DöL LEIDIMO RENGTI DETALIUOSIUS PLANUS 

 
2010 m. kovo 26 d. Nr. TS-4.65 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 
įstatymo Nr.I-1120 23 straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į Deimanto Mekš÷no, uždarosios 
akcin÷s bendrov÷s „Svaita“ generalinio direktoriaus Vaclovo Cibulskio ir Ekonomikos ir turto 
valdymo skyriaus ved÷jos Jul÷s Bražionien÷s prašymus,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Leisti rengti detaliuosius planus laisvoje valstybin÷je žem÷je: 
1.1. Žem÷s sklypui Vytauto g. 14, Pand÷lio m., Pand÷lio sen., Rokiškio r. sav., padidinti, 

nustatant sklypo pagrindinę tikslinę žem÷s naudojimo paskirtį - į kitos paskirties žem÷, naudojimo 
būdą – komercin÷s paskirties objektų teritorijos bei naudojimo pobūdį – prekybos, paslaugų ir 
pramogų objektų statybos. Planavimo organizatorius – administracijos direktorius. 

1.2. Žem÷s sklypui tarp Vilniaus g. 4 ir K.Šešelgio g. 9, Kamajų mstl., Kamajų sen., 
Rokiškio r. sav., bendroms gyventojų reikm÷ms (rekreacijai) suformuoti, nustatant sklypo 
pagrindinę tikslinę žem÷s naudojimo paskirtį – kitos paskirties žem÷, naudojimo būdą – rekreacin÷s 
teritorijos. Planavimo organizatorius – administracijos direktorius.  

1.3. Žem÷s sklypui prie savivaldybei priklausančių pastatų (mokyklos, stogin÷s) 
Jablonskio g. 4, Obelių m., Obelių sen., Rokiškio r. sav., suformuoti, nustatant sklypo pagrindinę 
tikslinę žem÷s naudojimo paskirtį – kitos paskirties žem÷, naudojimo būdą – visuomenin÷s 
paskirties teritorijos bei pobūdį – mokslo ir mokymo, kultūros ir sporto, sveikatos apsaugos pastatų 
bei statinių statybos. Planavimo organizatorius – administracijos direktorius. 

1.4. Žem÷s sklypui prie savivaldybei priklausančių statinių (darželio – mokyklos, 
katilin÷s, kiemo statinių) Stoties g. 31, Obelių m., Obelių sen., Rokiškio r. sav., suformuoti, 
nustatant sklypo pagrindinę tikslinę žem÷s naudojimo paskirtį - kitos paskirties žem÷, naudojimo 
būdą – visuomenin÷s paskirties teritorijos bei pobūdį – mokslo ir mokymo, kultūros ir sporto, 
sveikatos apsaugos pastatų bei statinių statybos. Planavimo organizatorius – administracijos 
direktorius.  

2. Prašyti Panev÷žio apskrities viršininko administracijos pritarimo detaliesiems planams 
rengti. 

   
 
 
      

Savivaldyb÷s meras                                                                             Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
D. Dagien÷, 71 160   
 
 


